РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» марта 2014 г.                                                           №  196
г. Тверь
О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 12.03.2014 № 175 « О проведении митинга 19 марта 2014 года»
В связи с изменением даты и времени проведения митинга Тверского регионального патриотического общественного движения «Патриоты Верхневолжья»:

1. Внести в распоряжение администрации города Твери от 12.03.2014 № 175 « О проведении митинга 19 марта 2014 года» следующие изменения:

1.1. Название распоряжения изложить в следующей редакции:
«О проведении митинга 18 марта 2014 года».

1.2. Преамбулу распоряжения изложить в следующей редакции:
«В связи с проведением Тверским региональным патриотическим общественным движением «Патриоты Верхневолжья» (Степанов В.В.) митинга 18 марта 2014 года с 18.00 до 20.00 часов на площади Славы, с количеством участников 3000 человек (без выхода участников митинга на проезжую часть).

         1.3. Пункт 2.2. распоряжения изложить в следующей редакции:                       «2.2. Проинформировать УМВД России по городу Твери о публичном мероприятии, проводимом Тверским региональным патриотическим общественным движением «Патриоты Верхневолжья» 18 марта 2014 года».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и. о. начальника отдела административных органов Осипова Н.Г.
Первый заместитель
Главы администрации города                                                                С. В. Чубенко